
 
UCHWAŁA NR 9/60/25 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107; zm.: z 2024 r. poz. 1907), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 

oraz z 2025 r. poz. 39), § 15 pkt 2, pkt 3 i pkt 4 uchwały Nr VII/57/24 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2025, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 30 081,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 547,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 30 628,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 114 684 385,81 zł,  

a) plan dochodów bieżących 94 870 213,81 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 19 814 172,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 122 885 926,09 zł, 

a) plan wydatków bieżących 91 399 721,09 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 31 486 205,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 8 201 540,28 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie  

180 923,22 zł, 

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 

środowiska w kwocie 750 276,88 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1924



3) wynikające z ustawy o pomocy społecznej w kwocie 3 906,82 zł, 

4) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 7 266 433,36 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Członek Zarządu Powiatu 

Maciej Bobel 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1924



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 9/60/25 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok 

    Poroz. z AR    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 14 657 923,84 0,00 29 681,00 14 687 604,84 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 61 476,00 0,00 29 681,00 91 157,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
61 476,00 0,00 29 681,00 91 157,00 

bieżące razem: 85 476 861,74 0,00 29 681,00 85 506 542,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 230,80 0,00 0,00 45 230,80 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 564 172,00 0,00 0,00 17 564 172,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1924



    Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 400,00 400,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 400,00 400,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 400,00 400,00 

bieżące razem: 9 074 631,07 0,00 400,00 9 075 031,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 250 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

           

Ogółem: 114 654 304,81 0,00 30 081,00 114 684 385,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

45 230,80 0,00 0,00 45 230,80 

bieżące razem: 94 840 132,81 0,00 30 081,00 94 870 213,81 

majątkowe razem: 19 814 172,00 0,00 0,00 19 814 172,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1924



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 940,00 288 640,00 288 640,00 282 640,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00

33 842 976,02 33 842 976,02 33 469 070,00 28 866 196,00 4 602 874,00 106 500,00 41 252,00 226 154,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 681,00 29 681,00 29 681,00 29 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 872 657,02 33 872 657,02 33 498 751,00 28 895 877,00 4 602 874,00 106 500,00 41 252,00 226 154,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 631,02 687 631,02 459 977,00 62 826,00 397 151,00 1 500,00 0,00 226 154,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 681,00 29 681,00 29 681,00 29 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 312,02 717 312,02 489 658,00 92 507,00 397 151,00 1 500,00 0,00 226 154,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 425,00 51 425,00 51 425,00 51 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 827,00 24 827,00 24 827,00 24 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 252,00 76 252,00 76 252,00 76 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 051,00 10 051,00 10 051,00 10 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 854,00 4 854,00 4 854,00 4 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 905,00 14 905,00 14 905,00 14 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 224 274,02 82 006 369,02 79 200 588,00 58 079 472,00 21 121 116,00 1 015 305,00 1 564 322,00 226 154,02 0,00 0,00 29 217 905,00 29 217 905,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 681,00 29 681,00 29 681,00 29 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 253 955,02 82 036 050,02 79 230 269,00 58 109 153,00 21 121 116,00 1 015 305,00 1 564 322,00 226 154,02 0,00 0,00 29 217 905,00 29 217 905,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Poroz. z AR

zmniejszenie

Własne

zwiększenie

80195

zwiększenie

przed zmianą

Rodzaj zadania:

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

801

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 9/60/25 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1924



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział

9 311 669,00 7 061 669,00 6 930 773,00 6 687 229,00 243 544,00 0,00 130 896,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

-547,00 -547,00 -547,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 311 669,00 7 061 669,00 6 930 773,00 6 686 682,00 244 091,00 0,00 130 896,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

9 311 669,00 7 061 669,00 6 930 773,00 6 687 229,00 243 544,00 0,00 130 896,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

-547,00 -547,00 -547,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 311 669,00 7 061 669,00 6 930 773,00 6 686 682,00 244 091,00 0,00 130 896,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

64 025,00 64 025,00 64 025,00 64 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-547,00 -547,00 -547,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 478,00 63 478,00 63 478,00 63 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 447,00 5 447,00 5 447,00 0,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 000,00 477 000,00 475 708,00 376 809,00 98 899,00 0,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 91,82 308,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 400,00 477 400,00 476 108,00 376 900,82 99 207,18 0,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 91,82 308,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 91,82 308,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,18 308,18 308,18 0,00 308,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,18 308,18 308,18 0,00 308,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4840

Honoraria, 

wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

i wynagrodzenia 

bezosobowe 

wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4370

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

85395 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

zmniejszenie

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej
po zmianach

4080

Uposażenia i 

świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

Rodzaj zadania: Zlecone

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

75411

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1924



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§ Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,82 11,82 11,82 11,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,82 11,82 11,82 11,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 324 631,07 9 074 631,07 8 859 892,51 8 179 141,68 680 750,83 71 050,56 143 688,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

-547,00 -547,00 -547,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947,00 947,00 947,00 91,82 855,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 325 031,07 9 075 031,07 8 860 292,51 8 178 686,50 681 606,01 71 050,56 143 688,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00

122 855 845,09 91 369 640,09 88 349 120,51 66 541 253,68 21 807 866,83 1 086 355,56 1 708 010,00 226 154,02 0,00 0,00 31 486 205,00 31 486 205,00 0,00 0,00 0,00

-547,00 -547,00 -547,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 628,00 30 628,00 30 628,00 29 772,82 855,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 885 926,09 91 399 721,09 88 379 201,51 66 570 479,50 21 808 722,01 1 086 355,56 1 708 010,00 226 154,02 0,00 0,00 31 486 205,00 31 486 205,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1924


		2025-04-09T12:06:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




